C480, C481, C487, C488
GEMÜ C480
GEMÜ C481
GEMÜ C487
GEMÜ C488
金属衬胶蝶阀
剖面图
结构

C480, C481, C487, C48813
订购示例 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
代码 C481 F YD45AM0蝶阀订购信息（页码3）
12 订购信息 - GEMÜ C481
带气动执行器的蝶阀[mm]
工作压力3 bar（参见订购信息 - 工作压力代码0）
DN 气动双作用 代码 气动单作用 代码
700 SY01F16-250 DA YD25AL0 SY01F25-400 SR4 YS40EJ0
750 SY01F16-250 DA YD25AL0 SY01F25-400 SR4 YS40EJ0
800 SY01F16-300 DA YD30AL0 SY01F25-400 SR4 YS40EJ0
900 SY01F16-300 DA YD30AL0 SY01F30-450 SR4 YS45EM0
1000 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-500 SR4 YS50EM0
1100 SY01F25-400 DA YD40AJ0 SY01F35-550 SR4 YS55EH0
1200 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-700 SR4 YS70EH0
1300 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-700 SR4 YS70EH0
1400 SY01F35-550 DA YD55AH0 SY01F40-800 SR4 YS80ED0
1600 SY01F35-600 DA YD60AH0 SY01F48-900 SR4 YS90EE0
工作压力6 bar（参见订购信息 - 工作压力代码1）
700 SY01F16-300 DA YD30AL0 SY01F25-450 SR4 YS45EJ0
750 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-450 SR4 YS45EJ0
800 SY01F16-300 DA YD30AL0 SY01F30-450 SR4 YS45EM0
900 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
1000 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-550 SR4 YS55EM0
1100 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-600 SR4 YS60EH0
1200 SY01F30-500 DA YD50AM0 SY01F40-700 SR4 YS70ED0
1300 SY01F30-500 DA YD50AM0 SY01F40-700 SR4 YS70ED0
1400 SY01F35-550 DA YD55AH0 SY01F40-800 SR4 YS80ED0
1600 SY01F40-700 DA YD70AD0 SY01F48-1000 SR4 YS1T0EE0
工作压力10 bar（参见订购信息 - 工作压力代码2）
700 SY01F16-300 DA YD30AL0 SY01F30-450 SR4 YS45EM0
750 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-450 SR4 YS45EJ0
800 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-500 SR4 YS50EM0
900 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
1000 SY01F25-400 DA YD40AJ0 SY01F35-550 SR4 YS55EH0
1100 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-700 SR4 YS70EH0
1200 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1300 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1400 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1600 SY01F40-700 DA YD70AD0 - -
工作压力16 bar（参见订购信息 - 工作压力代码3）
700 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-500 SR4 YS50EM0
750 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
800 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
900 - - - -
1000 SY01F30-450 DA YD45AM0 - -
1100 - - - -
1200 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1300 SY01F35-600 DA YD60AH0 - -
1400 - -
1600 SY01F40-800 DA YD80AD0 - -
设计参数：液体+20°C，控制压力4.5 bar
C480, C481, C487, C488
14
工作压力3 bar（参见订购信息 - 工作压力代码0）
DN 气动双作用 代码 气动单作用 代码
700 SY01F16-250 DA YD25AL0 SY01F16-350 SR6 YS35KL0
750 SY01F16-250 DA YD25AL0 SY01F16-350 SR6 YS35KL0
800 SY01F16-250 DA YD25AL0 SY01F25-350 SR6 YS35KJ0
900 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-400 SR6 YS40KJ0
1000 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-450 SR6 YS45KJ0
1100 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-500 SR6 YS50KM0
1200 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-550 SR6 YS55KH0
1300 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-550 SR6 YS55KH0
1400 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-700 SR6 YS70KH0
1600 SY01F35-550 DA YD55AH0 SY01F40-800 SR6 YS80KD0
工作压力6 bar（参见订购信息 - 工作压力代码1）
700 SY01F16-250 DA YD25AL0 SY01F25-350 SR6 YS35KJ0
750 SY01F16-250 DA YD25AL0 SY01F25-400 SR6 YS40KJ0
800 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-400 SR6 YS40KJ0
900 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
1000 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-500 SR6 YS50KM0
1100 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-550 SR6 YS55KH0
1200 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-600 SR6 YS60KH0
1300 SY01F30-500 DA YS50EM0 - -
1400 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-700 SR6 YS70KH0
1600 SY01F35-600 DA YD60AH0 SY01F48-800 SR6 YS80KE0
工作压力10 bar（参见订购信息 - 工作压力代码2）
700 SY01F16-250 DA YD25AL0 SY01F25-400 SR6 YS40KJ0
750 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-400 SR6 YS40KJ0
800 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-450 SR6 YS45KJ0
900 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
1000 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-550 SR6 YS55KM0
1100 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-600 SR6 YS60KH0
1200 SY01F30-450 DA YD45AM0 - -
1300 SY01F35-550 DA YD55AH0 SY01F35-700 SR6 YS70KH0
1400 SY01F35-550 DA YD55AH0 -
1600 SY01F40-600 DA YD60AD0 SY01F48-900 SR6 YS90KE0
工作压力16 bar（参见订购信息 - 工作压力代码3）
700 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-450 SR6 YS45KJ0
750 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-450 SR6 YS45KJ0
800 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
900 - - - -
1000 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-550 SR6 YS55KH0
1100 - - - -
1200 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1300 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1400 - - - -
1600 SY01F40-700 DA YD70AD0 - -
设计参数：液体+20°C，控制压力6 bar
12 订购信息 - GEMÜ C481
带气动执行器的蝶阀[mm]
订购示例 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
代码 C481 F YD35AJ0蝶阀订购信息（页码3）
C480, C481, C487, C48815
订购示例 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
代码 C481 F YD35AJ0蝶阀订购信息（页码3）
工作压力3 bar（参见订购信息 - 工作压力代码0）
DN 气动双作用 代码 气动单作用 代码
700 SY01F16-300 DA YD30AL0 SY01F25-450 SR4 YS45EJ0
750 SY01F16-300 DA YD30AL0 SY01F30-450 SR4 YS45EM0
800 SY01F16-300 DA YD30AL0 SY01F30-450 SR4 YS45EM0
900 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-500 SR4 YS50EM0
1000 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-550 SR4 YS55EM0
1100 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-600 SR4 YS60EH0
1200 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-700 SR4 YS70EH0
1300 SY01F30-500 DA YD50AM0 SY01F40-700 SR4 YS70ED0
1400 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1600 SY01F40-600 DA YD60AD0 SY01F48-1000 SR4 YS1T0EE0
工作压力6 bar（参见订购信息 - 工作压力代码1）
700 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-450 SR4 YS45EM0
750 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-500 SR4 YS50EM0
800 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-500 SR4 YS50EM0
900 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
1000 SY01F25-400 DA YD40AJ0 SY01F35-550 SR4 YS55EH0
1100 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-700 SR4 YS70EH0
1200 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1300 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1400 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1600 SY01F40-700 DA YD70AD0 - -
工作压力10 bar（参见订购信息 - 工作压力代码2）
700 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-500 SR4 YS50EM0
750 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-500 SR4 YS50EM0
800 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
900 SY01F25-400 DA YD40AJ0 - -
1000 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-600 SR4 YS60EH0
1100 SY01F30-500 DA YD50AM0 SY01F40-700 SR4 YS70ED0
1200 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1300 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1400 SY01F40-600 DA YD60AD0 - -
1600 SY01F40-800 DA YD80AD0 - -
工作压力16 bar（参见订购信息 - 工作压力代码3）
700 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
750 SY01F25-400 DA YD40AJ0 - -
800 SY01F25-400 DA YD40AJ0 - -
900 - - - -
1000 - - - -
1100 - - - -
1200 - - - -
1300 - - - -
1400 - - - -
1600 - - - -
设计参数：困难条件，控制压力4.5 bar
12 订购信息 - GEMÜ C481
带气动执行器的蝶阀[mm]
C480, C481, C487, C488
16
订购示例 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
代码 C481 F YD35AJ0蝶阀订购信息（页码3）
工作压力3 bar（参见订购信息 - 工作压力代码0）
DN 气动双作用 代码 气动单作用 代码
700 SY01F16-250 DA YD25AL0 SY01F25-350 SR6 YS35KJ0
750 SY01F16-250 DA YD25AL0 SY01F25-350 SR6 YS35KJ0
800 SY01F16-250 DA YD25AL0 SY01F25-400 SR6 YS40KJ0
900 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-450 SR6 YS45KJ0
1000 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-450 SR6 YS45KM0
1100 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F30-550 SR6 YS55KM0
1200 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-600 SR6 YS60KH0
1300 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-700 SR6 YS70KH0
1400 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1600 SY01F35-600 DA YD60AH0 SY01F48-800 SR6 YS80KE0
工作压力6 bar（参见订购信息 - 工作压力代码1）
700 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-400 SR6 YS40KJ0
750 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-450 SR6 YS45KJ0
800 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-450 SR6 YS45KJ0
900 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
1000 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-500 SR6 YS50KM0
1100 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-600 SR6 YS60KH0
1200 SY01F30-450 DA YD45AM0 - -
1300 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1400 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1600 SY01F40-600 DA YD60AD0 SY01F48-900 SR6 YS90KE0
工作压力10 bar（参见订购信息 - 工作压力代码2）
700 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-450 SR6 YS45KJ0
750 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-450 SR6 YS45KJ0
800 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
900 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
1000 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F30-550 SR6 YS55KM0
1100 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-700 SR6 YS70KH0
1200 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1300 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1400 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1600 SY01F40-700 DA YD70AD0 - -
工作压力16 bar（参见订购信息 - 工作压力代码3）
700 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
750 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
800 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
900 - - - -
1000 SY01F30-450 DA YD45AM0 - -
1100 - - - -
1200 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1300 SY01F35-600 DA YD60AH0 - -
1400 SY01F40-600 DA YD60AD0 - -
1600 - - - -
设计参数：困难条件，控制压力6 bar
12 订购信息 - GEMÜ C481
带气动执行器的蝶阀[mm]